precedēti. quia iuridictio in hoc esset p. hoīem. probabilis. ergo et per legem sicut sentit. Bar. in sili in au. et consequenter. s. p. s. Item iuridictio in cā reconventionis imprimitur ab actu reconventionis nō a die re scripti impetrati. sufficit ergo qd actio habuit oītū fin tempus reconventionis licet non habuit fin tēp. datū rescripti seu impetrati. quicquid scribit glo. in. l. oīm. ff. de proc. hanc opī. sequitur etiā do. anto. s. c. pxi. et eā puto veriore. In reo enī nō pōt dubitari d. fraude cā ipē non impetraverit rescriptum et sic non fuit si bi imputandum. Item ex quo. l. tollit facultatem reo adēdiū alios indices durante p̄mo iudicio videt̄ indistincte sibi dedisse indicē apud quē pueris. vnde. c. dispendia. s. rais quoq; loquitur indistincte satis enī est qd tēpore quo vult cum reconvenire dicit enī sibi obnoxium et si diccremus cōtrarium oportet dicere qd possit reconveniri actor corā alio indicē qd. l. tūc auget alios cum dat sibi istū apud quem cōnūct ut dixi in. c. precedenti sed melius est dicere qd corā eodē pos sit quam qd apud alium trahat actorem.

De li. cōtestatione.

Quia post libelli obligationē et mutua petitionem sequi debet litis contestatio. Ideo post rubricas precedentes subicit ista. De materia habetur. iij. q. iij. of seratur. et repetitur in vi. Et quid sit litis p̄testatio dicam. i. c. pxi. post glo. iij. vbi diffinitur. Abbas.

Lit. inter.

Lasus. l. 20 per positiones et re sponsiones sed per petitionā iurē p̄positam et responsionē secundam sit litis p̄testatio qd obmissa nullus est processus. b. d. Et p̄mo ponit processum iudicū et ipsorum relationē. secundo ipm. pcessum decernit iuritum et dicit quare. scđa ibi procuratoribus. Nota primo qd persona ecclē stastica potest agere pro iniuria sibi illata de quo dic ut in. c. granis. de resti. spo. et melius in. c. oīm. j. de iniurijs. et qd capitulum pōt excōcarī nam ut patet i antiqua ut recitat hic Jo. an. capitulū arrogauerat i lūrias epo et ep̄s. ppter has iniurias excommunicavit capitulū hodie vero excoicantur singuli et non universitas. de quo dic ut legi. et nō. in. c. romana. s. in. vniuersitatem. de sen. ex. li. vi. Nota scđo ex hoc et ex tex. qd cum agitur de iniuria illata vel de sententijs cēsure debet fieri litis contestatio alias nullus est processus. Nota tertio et tene menti qd p. inspectionē actorum probatur solēnitatem iudicialem nō interuenisse ex quo ergo debet inde confidī scriptura et nō apparent scripta presumuntur non interuenisse non enim presumit p. pcessu iudicis nisi quatenus constat de legitimis documentis ut i. c. quoniam p̄tra. j. d. pba. et dic